Трудоустройство выпускников 11 класса 
МКОУ «Конышевская средняя общеобразовательная школа»
2023-2024 учебного года
	Наименование муниципального района/города Курской области
	Общее количество выпускников 11-х классов, чел.
	Из них: поступили в ООВО, чел.
	Из них: НЕ поступили в ООВО, чел.
	в КГУ
	в ЮЗГУ
	в КГМУ
	в Курский ГАУ
	в КАГМС
	в МЭБИК

	в 
РФЭИ

	в Курский филиал Фин-универ-ситета

	в Курский институт Кооперации
	в иные вузы (с указанием наименования)
	Причины не поступления

	Конышевский район
	15
	15
	0
	6
	3
	0
	2
	1
	0
	0
	0
	0
	Томский государственный университет -1

 Мордовский государственный университет г. Саранск -1

Московский автомобильно-дорожный технический университет г. Москва (МАДИ) -1
	-









Трудоустройство выпускников 11 класса 
МКОУ «Конышевская средняя общеобразовательная школа»
2023-2024 учебного года

	Общее количество выпускников 11-х классов, чел.
	Из них: поступили в ООВО, чел.
	Из них: НЕ поступили в ООВО, чел.
	в КГУ
	в ЮЗГУ
	в Курский ГАУ
	в КАГМС
	в иные вузы (с указанием наименования)

	15
	15
	0
	6
	3
	2
	1
	Томский государственный университет -1

 Мордовский государственный университет г. Саранск -1

[bookmark: _GoBack]Московский автомобильно-дорожный технический университет г. Москва (МАДИ) -1



Трудоустройство выпускников 9 класса 
МКОУ «Конышевская средняя общеобразовательная школа»
2023-2024 учебного года

	Наименование ОО
	Общее количество выпускников 11-х классов, чел.
	Из них поступили в 10 класс
	Поступили в СПО  Курской области
	Поступили в СПО   другого региона 
	 Иное

	МКОУ «Конышевская средняя общеобразовательная школа»
	39
	16
	21
	1
	1

	Филиал №1 МКОУ «Конышевская средняя общеобразовательная школа»
	1
	0
	1
	0
	0



